

2023年3月6日

各位

株式会社ゲオホールディングス

配送無料の宅配型トランクルームサービス 『2nd STORAGE』1周年記念キャンペーンを実施

ゲオ限定骨伝導ヘッドホンや Amazon ギフトカードなどを抽選でプレゼント! <期間:3月11日(土)~3月31日(金)>

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤 結蔵)のグループ会社、株式会社ゲオ(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:吉川恭史) は、昨年より都内 8 区で展開している配送無料の宅配型トランクルームサービス『2nd STORAGE(セカンドストレージ)』にて、「1周年記念キャンペーン」を、3月11日(土)から3月31日(金)まで実施します。







配送無料の宅配型トランクルーム

■お客さまへ感謝を込め「1周年記念キャンペーン」を開催

『2nd STORAGE』は、昨今のコロナ禍で自宅にいる時間が増えて、生活空間を見直す人が増えたこともあり、部屋でかさばるものを気軽に預けられる宅配型のサービスとして、開始以来多くの人にご好評いただいています。

このたび、サービス開始から1周年を迎えるに当たり、ご利用いただくお客さまの日頃のご愛顧への感謝を込めて、素敵な賞品が当たる「1周年記念キャンペーン」を実施します。

ゲオ限定骨伝導ヘッドホンや Amazon ギフトカードなどを抽選でプレゼント

同キャンペーンは、3 月 11 日 (土) から 3 月 31 日 (金) までの期間に、サービスご利用のお客さまが対象です。

新規でサービスをご利用のお客さまに向けては、応募条件を満たした人の中から抽選で 10 人に、今人気の悪天候やスポーツでも水を気にせずに使えるゲオ限定商品「骨伝導ワイヤレスへッドホン IPX7」または「Amazon ギフトカード 2,000 円分」をプレゼントします。

また、現在ご利用中のお客さまには、アンケートに回答した人の中から抽選で 5 人に「骨伝導ワイヤレスヘッドホン IPX7」または「Amazon ギフトカード 2,000 円分」を、また応募条件を満たした全員に「QUO カード 500 円分」をプレゼントします。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp

■「1周年記念キャンペーン」概要

実施期間: 2023年3月11日(土)~2023年3月31日(金)

実施内容:【新規でご利用のお客さま】

ゲオ限定「骨伝導ワイヤレスヘッドホン IPX7(RWC-BCH X7 BK)」 または「Amazon ギフトカード 2,000 円分」を抽選で 10 人にプレゼント

<応募条件>※①②③すべての条件を満たした人が対象

- ① キャンペーン期間中に新規利用(集荷完了まで)
- ② 『2nd STORAGE』の公式インスタグラムアカウント(2ndstorage_official)をフォロー
- ③ 「1周年記念キャンペーン」のインスタグラム投稿に「いいね」

【現在ご利用中のお客さま】

I.対象会員全員に「QUO カード 500 円分」をプレゼント

<応募条件>

3月11日(土)時点で、

利用期間が6カ月以上かつスタンダードプラン (0.5畳) をご利用 ※エントリーなどの必要はありません

Ⅱ.アンケートに回答した人の中から、

ゲオ限定「骨伝導ワイヤレスヘッドホン IPX7 (RWC-BCH X7 BK)」 または「Amazon ギフトカード 2,000 円分」を抽選で 5 人にプレゼント

<応募条件>※①②すべての条件を満たした人が対象

- ① 3月11日(土)時点で、サービスを利用中
- ② 対象者へ配信されるメールに記載のアンケートに回答





<ゲオ限定「骨伝導ワイヤレスヘッドホン IPX7 (RWC-BCH X7 BK) 」イメージ画像>

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp

■『2nd STORAGE(セカンドストレージ)』サービス概要

普段は使わないものをスマホで簡単に預け、必要な時に手軽に何度でも手数料不要で取り出せる新しい宅配型トランクルームサービスです。

<サービス対応エリア>

都内8区(中央区、港区、江東区、品川区、千代田区、新宿区、目黒区、渋谷区)

<サービス特徴>

- ① 荷物の出し入れにかかる配送料は何度でも無料
- ② 最短翌日の預け入れ・取り出しが可能
- ③ 梱包資材を無料で事前にお届け
- ④ セキュリティー万全で温度・湿度管理された安心安全な保管環境
- ⑤ 預けている荷物の買取依頼も可能
- ※詳細は公式サイトをご確認ください

【2nd STORAGE】公式サイト: https://2ndstorage.com

【2nd STORAGE】公式インスタグラムアカウント: 2ndstorage_official

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp